
 

ZÁPIS ZE SCHŮZKY PASTORAČNÍ RADY FARNOSTI 15. 9. 2020 

Přítomni: P. J. Gapski, P. R. B. Štěpánek, J. Macek, A. Lisý, F. Nedbal, J. Durdisová, G. Suchlová, H. 

Svobodová 

Nepřítomni: P. Chvátal, O. Sobotka 

Body jednání, návrhy a usnesení schůzky pastorační rady: 

1) Personální obsazení: přivítání nového farního vikáře P. R. B. Štěpánka, který nastoupil 

do naší farnosti dne 1. 7. 2020. Budou obnoveny schůzky ministrantů pod vedením P. 

Benna, první schůzka je plánovaná na 4. 10. 2020. 

     2)  Finanční situace: návrh investovat naspořené peníze farnosti do koupě nemovitosti má 

podporu arcibiskupství. Nyní je nutné vyplnit příslušné formuláře podle dané směrnice, aby 

mohl být záměr koupi oficiálně schválen pastorační a ekonomickou radou farnosti, a poté   

zaslán na Arcibiskupství pražské. 

2) Stavební práce:  

- pokračují, začíná oprava vchodového portálu, finanční podporu bychom měli dostat, 

- byly zakoupeny dvě nové pokladničky, jedna umístěna v kostele a druhá v předsíni 

kostela, která je během dne otevřena. 

3) Farní dovolená: proběhla v Neratově v Orlických horách za účasti našeho nového farního 

vikáře. Byla hodnocena pozitivně, a to jak ze strany P. Benna, tak ze strany farníků. 

4) Bohoslužba na Malvazinkách: bude v pondělí 2. 11. 2020 v 15 hodin. 

5) Svěcení nového kostela na Barrandově: 22. 11. 2020 v 10, 30. 

6) Úklid kostela: plánován na 5. 12. 2020. 

7) Adventní duchovní obnova: plánovaná na 12. 12. 2020 pod vedením P. J. Brože. 

8) Kající bohoslužba s rozšířenou možností přijetí svátosti smíření: 21. 12. 2020. 

 

Termín příští schůzky pastorační rady: 24. 11. 2020 v 18, 30 

Zapsala: HS 


